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APERITIVY
Martini Extra Dry
Martini Bianco
(ampari

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus

Becherovka Lemond

l ’ Becherovka

J

—

2

Jdgermeister

+ Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte
Amundsen dle nabidky
Berentzen dle nabidky
Baileys

Malibu

Kahlua

Midor

Polar

(ointreau

Southern Comfort
Bols

Amundsen vodka
Smirnoff Red
Koskenkorva Peach
Finlandia

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Reserva
Legendario

Kakadu

(aptain Morgan Spiced Gold
Bacardi Superior

Bacardi Oakheart

Bacardi Razz

Don Papa

Sailor Jerry

lacapa23y.0

011
011
011

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

0,041 .

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0041

i . FERNET STOCK ORIGINAL

. DOPORUEUJEME

s e

40,-

40,-

BAVOR
40.-
40,-
40,-
40,-
40,-
10,-
50,5
60,-
60,-
40,-
60,-
60,-
40,-

30,
45,-
45,-
50,-

40,-
50,-
60,-
10,-
60,-
50,-
50,-
50,-
50,-
120,-
s

TONIC, CITRON, LED

=5
s

Fleret Hruskovice
Sambuca
Absinth

Tequila Olmeca gold
Tequila Olmeca silver

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Beefeater gin

Hendrick's gin

BRANDY A KONAK
Metaxa *****
Metaxa 12*

Metaxa honey shot

WHISHKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Ballantine's

Jameson

Tullamore D.E.W.
Tullamore D.E.W. X0

Jim Beam

Jim Beam Black
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire

Rémy Martin V.S.0.P

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

00- * &

120,-




NEALKDHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola, Coca-Cola light
- Coca-Cola Zero
. Sprite
Kinley tonic
i Kinley tonic dle nabidky
Nestea dle nabidky
4 Bonaqua dle nabidky
’ Rozlévané dzusy dle nabidky
l Red Bull

=/ Rozlévané limo Post Mix

.+ (oca-Cola
Sprite
Kinley tonic
Soda

Voda

TEPLE NAPOJE
Espresso
Espresso lungo
(appuccino
Latte Machiatto
Tureckd kdva
b Videnskd kiva

e Ledova kdva se zmrzlinou
quka’ Cokolada

Caj dle nabidky

(aj do konvicky dle nabidky
Grog (4cl rumu)

Horkd griotka

Svafené vino

Horky dzus dle nabidky
Punt

Miicko

PIVD

Gambrinus 10°
Gambrinus 12°

Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12° Idhev

Nealkoholické pivo Byel}

__-,} Some;by ? ) 45

0331
0,331
0331
0,251
0,251

021
0,251

011
0,251

011
011
011
011
011

03l
051
031

051
051

05|
0331

38,-
38,-
45,-
48
105
45,
45,-
49,-

ks
45,-
45,-
45,-
45,-
95,5
45,-

il
9.1
L7
42-
40,-

32,
40,-

VIND, SEKT

Prosecco 0,151
Prosecco 0,751
Lambrusco dle nabidky 0,751
Bohemia sekt demi - 0,751
Bohemia sekt hrut 0,751
DOPLNKOVY PRODE!

Chipsy Bohemia bal.
Lays - lime a chillio bal.
Pistacie bal.
Soletky Bohemia bal.
AraSidy bal.
Mandle bal.

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 28.10.2019

© NAPDIOVY LiSTEH 4

B AGUNA CAFE BAR

il .
Vit
3o .

é&: [RNET e

5% |3 e ¥ o

BAVORVK -«

_.&‘



http://www.tcpdf.org

